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Extrato por período
Cliente: INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL P

Conta: 3548 / 003 / 00000782-2

Data: 08/07/2020 - 18:22

Mês: Abril/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/04/2020 000431 RG CDB FLX 4.600,00 C 5.320,92 C

02/04/2020 021358 TEV MESM T 5.000,00 D 320,92 C

02/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 319,92 C

03/04/2020 000361 RG CDB FLX 687.429,57 C 687.749,49 C

03/04/2020 000431 RG CDB FLX 94.170,43 C 781.919,92 C

03/04/2020 031649 CRED TEV 789.500,00 C 1.571.419,92 C

03/04/2020 031351 TEV MESM T 84.600,00 D 1.486.819,92 C

03/04/2020 288695 FOL PAGTO 2.760,89 D 1.484.059,03 C

03/04/2020 288695 FOL PAGTO 649.689,76 D 834.369,27 C

03/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 834.368,27 C

06/04/2020 061115 TEV MESM T 74.500,00 D 759.868,27 C

06/04/2020 288695 FOL PAGTO 5.390,54 D 754.477,73 C

06/04/2020 288695 FOL PAGTO 41.648,05 D 712.829,68 C

06/04/2020 288695 DEB TARIFA 237,60 D 712.592,08 C

06/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 712.591,08 C

07/04/2020 000333 AP CDB FLX 616.000,00 D 96.591,08 C

07/04/2020 071142 TEV MESM T 96.000,00 D 591,08 C

07/04/2020 288695 DEB TARIFA 14,40 D 576,68 C

07/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 575,68 C

08/04/2020 000361 RG CDB FLX 89.202,60 C 89.778,28 C

08/04/2020 000666 RG CDB FLX 7.797,40 C 97.575,68 C

08/04/2020 000001 DEB.AUTOR. 12.013,00 D 85.562,68 C

13/04/2020 000666 RG CDB FLX 144.500,00 C 230.062,68 C

13/04/2020 131457 TEV MESM T 229.500,00 D 562,68 C

13/04/2020 000020 MANUT CAD 36,50 D 526,18 C

13/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 525,18 C

14/04/2020 000666 RG CDB FLX 66.400,00 C 66.925,18 C

14/04/2020 000666 RG CDB FLX 6.400,00 C 73.325,18 C
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14/04/2020 141418 TEV MESM T 66.600,00 D 6.725,18 C

14/04/2020 141444 TEV MESM T 6.600,00 D 125,18 C

14/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 124,18 C

14/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 123,18 C

15/04/2020 000666 RG CDB FLX 12.000,00 C 12.123,18 C

15/04/2020 151355 TEV MESM T 12.000,00 D 123,18 C

15/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 122,18 C

16/04/2020 000666 RG CDB FLX 8.600,00 C 8.722,18 C

16/04/2020 000666 RG CDB FLX 15.944,55 C 24.666,73 C

16/04/2020 161503 TEV MESM T 8.600,00 D 16.066,73 C

16/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 16.065,73 C

17/04/2020 000134 RG CDB FLX 60.678,33 C 76.744,06 C

17/04/2020 000666 RG CDB FLX 201.821,67 C 278.565,73 C

17/04/2020 171332 TEV MESM T 278.000,00 D 565,73 C

17/04/2020 288695 FOL PAGTO 523,72 D 42,01 C

17/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 41,01 C

20/04/2020 000134 RG CDB FLX 64.122,50 C 64.163,51 C

20/04/2020 000134 RG CDB FLX 1.000,00 C 65.163,51 C

20/04/2020 000134 RG CDB FLX 3.500,00 C 68.663,51 C

20/04/2020 201547 TEV MESM T 65.000,00 D 3.663,51 C

20/04/2020 201651 TEV MESM T 3.500,00 D 163,51 C

20/04/2020 288695 DEB TARIFA 0,80 D 162,71 C

20/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 161,71 C

20/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 160,71 C

22/04/2020 000134 RG CDB FLX 25.500,00 C 25.660,71 C

22/04/2020 221345 TEV MESM T 25.500,00 D 160,71 C

22/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 159,71 C

23/04/2020 000134 RG CDB FLX 30.000,00 C 30.159,71 C

23/04/2020 231303 TEV MESM T 30.000,00 D 159,71 C

23/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 158,71 C

24/04/2020 000134 RG CDB FLX 8.000,00 C 8.158,71 C

24/04/2020 241530 CRED TEV 1.339.000,00 C 1.347.158,71 C

24/04/2020 000334 AP CDB FLX 1.339.000,00 D 8.158,71 C

24/04/2020 241340 TEV MESM T 8.000,00 D 158,71 C

24/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 157,71 C

27/04/2020 000334 RG CDB FLX 320.000,00 C 320.157,71 C

27/04/2020 271045 TEV MESM T 320.000,00 D 157,71 C

27/04/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 115,71 C

27/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 114,71 C
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28/04/2020 000334 RG CDB FLX 25.000,00 C 25.114,71 C

28/04/2020 281305 TEV MESM T 25.000,00 D 114,71 C

28/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 113,71 C

29/04/2020 000134 RG CDB FLX 72.000,00 C 72.113,71 C

29/04/2020 291427 TEV MESM T 5.900,00 D 66.213,71 C

29/04/2020 288695 FOL PAGTO 65.421,97 D 791,74 C

29/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 790,74 C

30/04/2020 000134 RG CDB FLX 48.000,00 C 48.790,74 C

30/04/2020 301209 TEV MESM T 48.000,00 D 790,74 C

30/04/2020 288695 DEB TARIFA 9,60 D 781,14 C

30/04/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 780,14 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


